

Referat fra FAU-møte Byfjord skole

Dato: 12.3.2024

Sted: Byfjord skole, administrasjonen

Til stede: Mette Berger Guldbrandsen (FAU-leder), Leif Bjarthe Johansson (1. trinn), Heidi Omdal (2. trinn), Geir Stian Sigurdson (3. trinn), Janne Sigbjørnsen Eie (4. trinn), Asle Stenvaagnes (5. trinn) Kristine Fiane (6. trinn), Magnus Ognedal (7. trinn). Tor Asbjørn Haga (administrasjonen)

Referent: Janne Sigbjørnsen Eie

Sak 28.23/24 – Godkjenning av innkalling

Innkalling ble godkjent.

Sak 29.23/24 – FAU info på ny hjemmeside

FAU har egen seksjon på hjemmesiden. Alle sjekker om publisert kontaktinformasjon er ok.

Hvilke dokumenter/info skal legges ut utenom referater? Legger ut aktuelle veiledere, eks veiledning for bursdagsfeiringer. Mette tar en gjennomgang.

Sak 30.23/24 – Rektor informerer

Helsesykepleier: Skolen har vært uten helsesykepleier en stund. Etter påske blir det helsesykepleier til stede tre dager i uken. Det ligger en del pålagte oppgaver som ikke er gjort, så det vil ikke være mange tilgjengelige dropin-samtaler i starten.

Kontakt: Det er fravær i administrasjonen. Ta kontakt på epost og ikke telefon.

Permisjonssøknader: Rektor skal behandle søknader om fri på mer enn en dag. En dag fri avgjøres av kontaktlærer. Behandler nå en del søknader, men det kommer ikke varsel (pga delegerte tilganger). Oppfordrer til å gi beskjed dersom det er noen som ikke har fått svar på sin søknad.

Foreldreundersøkelsen: Kort informasjon resultatene fra foreldreundersøkelsen som er gjennomført på 3. og 6. trinn. 72 % svarprosent. Ulike spørsmål er scoret mellom 1 og 5. Resultatene har blitt diskutert i ledelsen og med de aktuelle trinnene. Maks score er 5. Skolen er fornøyd med svarprosenten. Skolen merker seg at hovedemnet motivasjon, som på elevundersøkelsen har lavere score enn de andre. Her har en stilt spørsmålene:

- Barnet mitt liker skolearbeid
- Barnet mitt er interessert i å lære på skolen
- Barnet mitt gleder seg til å gå på skolen

Skolen ønsker innspill/forslag fra FAU/SU om hva foresatte mener kan være med på å øke motivasjonen til elevene. FAU tar med videre til sine trinnutvalg – hva skal til for å øke motivasjonen blant barna? Følges opp på neste FAU-møte

Elevundersøkelsen: Elevundersøkelsen gjennomføres årlig. Tallene fra 7. trinn er de offentlig tallene. Skolen gjennomfører også elevundersøkelsen på 5. og 6. trinn, da som et internt redskap for hva en skal jobbe med.

Elevene på 7. trinn på Byfjord skole scorer grønt på alle hovedområder utenom motivasjon. Dette svarer til rødt, som Stavanger kommune også gjør samlet på 7. trinn. Dette har vært en generell trend de siste årene at hovedemnet motivasjon er fallende desto eldre elevene blir.

Resultatene er gått gjennom i ledelsen og med lærerne på 7. trinn. Resultatene er gjennomgått med foreldrene på foreldremøte. Lærerne har laget en plan for oppfølging med elevene hvor de tar et dypdykk i noen av emnene med fokus på trivsel, motivasjon og arbeidsro.

Høringsuttalelser: Stavanger kommune har sendt ut forskrift om elevpermisjon og utkast på nye skoleregler i Stavanger kommune til høring. Det er flere nye punkter som er kommet inn. Forskriften er også mer rettet mot elevene. Frist for begge høringene i slutten av april. Felles innspill til høringssvar vurderes for SU, FAU og elevrådet. Mette sender ut høringene til FAU. Vurderer behov for ekstra møte hvis det er behov for å samkjøre innspillene.

Ungdomsskolen: Ungdomsskolen er tilbake. Sambruk fungerer godt. Deler på fotballbanen.

Sak 31.23/24 – Behov/status oppgradering skolegård

Oppfølgingssak fra forrige møte. Det kommer en sak til politisk behandling. Der ligger Byfjord inne med forprosjekt i 2025 og oppgradering av skolegården i 2026.

Sak 32. 23/24 – Info til foreldre om mobbeombud i Stavanger kommune

Oppfølgingssak fra forrige møte. FAU ønsker at info om mobbeombudet gjøres mer tilgjengelig for foreldrene. Det ligger god informasjon på kommunenes nettsider. FAU foreslår at det lenkes til dette på Byfjord sin hjemmeside. Oppfordrer også skolen til å informere på foreldremøter, eventuelt invitere mobbeombudet inn på trinnkontaktmøte til høsten.

Sak 33.23/24 – Økonomi

Tale har fulgt opp skolens utestående og venter innkommende faktura.

Sak 34.23/24 – Trafikk

Oppdatering fra Heidi Omdal. Har tipset politiet om trafikkfarlige situasjoner.

Sak 35.23/24 – Eventuelt

- a) Spørsmål: Praksis vedr. elevdeltakelse ved utviklingssamtaler

Er det en felles praksis i kommunen eller skolens rutiner?

Svar: Barnet er ikke med på første bli kjent samtale i første trinn, ellers vanlig praksis å bli med. Dette er i tråd med praksis i kommunen. Diskusjon rundt temaet. Det er viktig at foreldrene oppfatter at det er lav terskel for å ta kontakt med skolen og lærerne også utenom elevsamtalene.

- b) Melding om ungdomsskoleelever i Byfjord sin skolegård

Skolen følger opp med Tastaveden.

c) Felles gruppe for FAU og SU-ledere

Forespørsel om felles møte mellom FAU og SU-ledere i Tasta bydel 3. april. Mette følger opp.

Oppfølgingssaker til neste møte:

- Foreldreundersøkelsen. Tilbakemeldinger fra Trinnutvalgene
- FAU-representanter i skoleåret 2024/2025

Neste møtedato for FAU:

- Tirsdag 7.5.24

Vedlegg:

Resultater fra elevundersøkelsen

	Snitt	Snitt
	Byfjord skole 7. trinn (23- 24)	Stavanger kommune 7. trinn (23-24)
Motivasjon	3,4	3,4
Mestring	4,3	4,0
Faglig utfordring	4,3	4,0
Trivsel	4,3	4,1
Støtte fra lærer	4,4	4,2
Elevdemokrati og medvirkning	4,0	3,6
Felles regler	4,4	4,1
Læringskultur	4,1	3,7
Vurdering for læring	4,1	3,7
Utdanning og yrkesveiledning (ungdomsskolen)	-	-
Støtte hjemmefra	4,5	4,2